水道修繕工事見積請求様式

（令和２年４月１日現在）

小坂町役場建設課水道班

TEL 0186-29-3911（直通）

FAX 0186-29-5481

様式第11号

御 見 積 書 （水道専用）

令和 年 月 日

小坂町長 様

指定事業者住所

事業者名

代表者名

下記のとおり見積もり申し上げます。

１．見積金額 ￥

２．工 事 名

３．工事場所 小坂町

４．工 期 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

備 考 本見積には消費税１０％を含んでいます。

内 訳 書

【№ 】

名 称 形状寸法 数量 単位 単 価 金 額 備 考

内 訳 書

【№ 】

名 称 形状寸法 数量 単位 単 価 金 額 備 考

修

繕

前

写

真

修

繕

後

写

真

配

管

位

置

図